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ANUNCIO 

El órgano selectivo que juzga el proceso convocado para cubrir en propiedad 28 plazas de 
auxiliar administrativo por promoción interna a través del sistema de concurso-oposición, en 
sesión celebrada el día 7 de febrero de 2025 ha establecido, de conformidad con lo dispuesto 
en las bases que rigen el proceso, los siguientes criterios a seguir en la baremación de los 
méritos recogidos en la convocatoria: 

1.- En ningún caso serán valorados méritos no alegados por las y los aspirantes en su solicitud. 
Del mismo modo no serán valorados los méritos que habiendo sido alegados no se hayan 
justificado.  

2.- MÉRITOS PROFESIONALES: Se valoran los servicios prestados en la misma plaza o categoría 
o en plaza o categoría inmediatamente inferior. 

3.- MÉRITOS ACADÉMICOS: Se valora: 

- Conocimiento de valenciano, según certificado acreditativo 

- Formación, se valoran aquellos cursos incluidos en Plan de Formación del Ayuntamiento de 
Valencia y en planes de formación de Administraciones Públicas.  

No se procede, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 62.4) de la Ley 4/2021 de 16 de 
abril, de la Función Pública Valenciana, a la valoración de los méritos del personal aspirante 
que ha tomado posesión en plazas de auxiliar administrativo/a como consecuencia de su 
participación en los procesos selectivos convocados para cubrir en propiedad 182 y 140 plazas 
de auxiliar administrativo/a por concurso y concurso-oposición respectivamente, en el marco 
del proceso de estabilización citado. 

BAREMACIÓN FASE CONCURSO 

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE
AYUNT. 

VALENCIA
OTRA ADM. 

PÚBLICA

TOTAL 
MÉRITOS 

PROFESIONALE
S

CONOCIMIENTO 
VALENCIANO

FORMACIÓN
TOTAL 

MÉRITOS 
ACADÉMICOS

***9996** ALOS BOTELLA AMPARO 3,240 0,180 3,420 3,000 4,000 7,000 10,420

***8946** AMUTIO CASTAÑO Mª BEGOÑA 32,000 0,000 32,000 0,000 4,000 4,000 36,000

***8232** ARANA FERNANDEZ DE MOYA Mª CARMEN 27,900 0,000 27,900 4,000 4,000 8,000 35,900

***4323** BENITO VICENT JOAQUIN 32,000 0,000 32,000 1,000 0,000 1,000 33,000

***4106** CABALLERO PEREZ ALFONSO 32,000 0,000 32,000 0,500 0,000 0,500 32,500

***0317** CABALLERO SILVESTRE JUAN ANTONIO 32,000 0,000 32,000 0,000 4,000 4,000 36,000

***5067** CATALA MUÑOZ DESAMPARADOS 31,500 0,300 31,800 3,000 4,000 7,000 38,800

***2077** CHESA SENIS AGATHA 32,000 0,000 32,000 1,000 4,000 5,000 37,000

***7702** CLARIANA GARCIA-FUSTER GUADALUPE 32,000 0,000 32,000 1,000 4,000 5,000 37,000

***5061** DE PAZ CALZADA Mª MONTAÑA 32,000 0,000 32,000 1,000 4,000 5,000 37,000

***4384** DEL MONTE ZALVEZ MIGUEL ANGEL 32,000 0,000 32,000 1,000 4,000 5,000 37,000

***9638** DIEZ SINESIO NOELIA 25,740 0,000 25,740 4,000 4,000 8,000 33,740

***6835** FERRER NACHER Mª FRANCISCA 32,000 0,000 32,000 3,000 4,000 7,000 39,000

***6494** FERRERO GASCO JOSE RAMON 32,000 0,000 32,000 0,000 4,000 4,000 36,000

***7282** FOJ SIMON Mª AMPARO 32,000 0,000 32,000 3,000 4,000 7,000 39,000

***4717** GALLEGO MARTIN MANUEL 32,000 0,000 32,000 1,000 4,000 5,000 37,000

***7113** GARRIDO ARCO VERONICA 32,000 0,000 32,000 0,000 4,000 4,000 36,000

***6273** GONZALEZ TOMAS Mª AMPARO 32,000 0,000 32,000 1,000 4,000 5,000 37,000

***8827** HERNANDEZ JIMENEZ Mª ESTHER 30,420 0,000 30,420 0,000 4,000 4,000 34,420

***9830** JAVALOYES DIAZ BELEN 32,000 0,000 32,000 3,000 0,000 3,000 35,000

***6195** JURADO MATEU JUAN ENRIQUE 32,000 0,000 32,000 0,000 0,000 0,000 32,000

***3597** LOPEZ RUBIO Mª CARMEN 10,980 0,000 10,980 3,000 4,000 7,000 17,980

***5143** LOZANO CHACON Mª CARMEN 32,000 0,000 32,000 3,000 4,000 7,000 39,000

VALORACIÓN MÉRITOS

PUNTUACIÓN
BAREMACIÓN

MÉRITOS PROFESIONALES MÉRITOS ACADÉMICOS
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D.N.I. APELLIDOS NOMBRE
AYUNT. 

VALENCIA
OTRA ADM. 

PÚBLICA

TOTAL 
MÉRITOS 

PROFESIONALE
S

CONOCIMIENTO 
VALENCIANO

FORMACIÓN
TOTAL 

MÉRITOS 
ACADÉMICOS

***5344** MARIN MURCIANO SUSANA 32,000 0,000 32,000 3,000 4,000 7,000 39,000

***7535** MILAN EDO VICENTE JAVIER 32,000 0,000 32,000 1,000 4,000 5,000 37,000

***3939** MONTAGUD ESTREMS Mª INMACULADA 32,000 0,000 32,000 0,000 4,000 4,000 36,000

***0205** NAVARRO JIMENEZ BLANCA 32,000 0,000 32,000 0,000 4,000 4,000 36,000

***7181** ROIG GIMENEZ VICENTA 32,000 0,000 32,000 3,000 4,000 7,000 39,000

***0707** RUEDA GASCO LOURDES 20,880 0,000 20,880 3,000 4,000 7,000 27,880

***3275** SANCHEZ DE LA IGLESIA PURIFICACION 32,000 0,000 32,000 0,000 4,000 4,000 36,000

***8241** SANIA MALFAGON Mª JOSE 32,000 0,000 32,000 4,000 4,000 8,000 40,000

***9858** SANZ PAVIA ENRIQUE 32,000 0,000 32,000 4,000 4,000 8,000 40,000

***6391** SERRA PALLARES AMPARO 32,000 0,000 32,000 4,000 4,000 8,000 40,000

***9673** VAÑO HURTADO Mª ENCARNACIÓN 32,000 0,000 32,000 1,000 4,000 5,000 37,000

VALORACIÓN MÉRITOS

PUNTUACIÓN
BAREMACIÓN

MÉRITOS PROFESIONALES MÉRITOS ACADÉMICOS

 

COMUNICACIÓN.- Se concede al personal aspirante que figura en la relación precedente el 
plazo de DIEZ DÍAS hábiles para que formulen las reclamaciones y subsanaciones que estimen 
pertinentes en relación con la baremación. 

------------------------------- 

Verificadas las puntuaciones obtenidas por el personal aspirante en las dos fases del proceso 
selectivo (oposición y concurso) se obtiene el siguiente resultado: 

ORDEN ALFABÉTICO DE APELLIDOS 

APELLIDOS NOMBRE DNI EJERC.  CONCURSO TOTAL 
ALOS BOTELLA AMPARO ***9996** 50,204 10,42 60,624 
AMUTIO CASTANO MARIA BEGOÑA ***8946** 36,735 36 72,735 
ARANA FERNANDEZ DE MOYA MAMEN ***8232** 58,776 35,9 94,676 
BENITO VICENT JOAQUIN ***4323** 50,204 33 83,204 
CABALLERO PEREZ ALFONSO ***4106** 44,082 32,5 76,582 
CABALLERO SILVESTRE JUAN ANTONIO ***0317** 46,531 36 82,531 
CATALA MUÑOZ MARIA DESAMPARADOS ***5067** 53,878 38,8 92,678 
CHESA SENIS AGATHA ***2077** 44,082 37 81,082 
CLARIANA GARCIA-FUSTER GUADALUPE ***7702** 48,980 37 85,980 
DE PAZ CALZADA MARIA DE LA MONTAÑA ***5061** 51,429 37 88,429 
DEL MONTE ZALVEZ MIGUEL ANGEL ***4384** 57,551 37 94,551 
DIEZ SINESIO NOELIA ***9638** 53,878 33,74 87,618 
FERRER NACHER MARIA FRANCISCA ***6835** 51,429 39 90,429 
FERRERO GASCO JOSE RAMON ***6494** 46,531 36 82,531 
FOJ SIMON MARIA AMPARO ***7282** 53,878 39 92,878 
GALLEGO MARTIN MANUEL ***4717** 36,735 37 73,735 
GARRIDO ARCO VERONICA ***7113** 30,612 36 66,612 
GONZALEZ TOMAS MARIA AMPARO ***6273** 55,102 37 92,102 
HERNANDEZ JIMENEZ MARIA ESTHER ***8827** 45,306 34,42 79,726 
JAVALOYES DIAZ MARIA BELEN ***9830** 57,551 35 92,551 
JURADO MATEU JUAN ENRIQUE ***6195** 36,735 32 68,735 
LOPEZ RUBIO MARIA CARMEN ***3597** 55,102 17,98 73,082 
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LOZANO CHACON MARIA DEL CARMEN ***5149** 46,531 39 85,531 
MARIN MURCIANO SUSANA ***5344** 48,980 39 87,980 
MILAN EDO VICENTE JAVIER ***7535** 39,184 37 76,184 
MONTAGUD ESTREMS MARIA INMACULADA ***3939** 56,327 36 92,327 
NAVARRO JIMENEZ BLANCA ***0205** 55,102 36 91,102 
ROIG GIMENEZ VICENTA ***7181** 41,633 39 80,633 
RUEDA GASCO MARIA LOURDES ***0707** 55,102 27,88 82,982 
SANCHEZ DE LA IGLESIA PURIFICACION ***3275** 50,204 36 86,204 
SANIA MALFAGON MARIA JOSE ***8241** 51,429 40 91,429 
SANZ PAVIA ENRIQUE ***9858** 56,327 40 96,327 
SERRA PALLARES AMPARO ***6391** 53,878 40 93,878 
VAÑO HURTADO MARIA DE LA ENCARNAC ***9673** 51,429 37 88,429 

ORDEN DE PUNTUACIÓN TOTAL 

APELLIDOS NOMBRE DNI EJERC.  CONCURSO TOTAL 
SANZ PAVIA ENRIQUE ***9858** 56,327 40 96,327 
ARANA FERNANDEZ DE MOYA MAMEN ***8232** 58,776 35,9 94,676 
DEL MONTE ZALVEZ MIGUEL ANGEL ***4384** 57,551 37 94,551 
SERRA PALLARES AMPARO ***6391** 53,878 40 93,878 
FOJ SIMON MARIA AMPARO ***7282** 53,878 39 92,878 
CATALA MUÑOZ MARIA DESAMPARADOS ***5067** 53,878 38,8 92,678 
JAVALOYES DIAZ MARIA BELEN ***9830** 57,551 35 92,551 
MONTAGUD ESTREMS MARIA INMACULADA ***3939** 56,327 36 92,327 
GONZALEZ TOMAS MARIA AMPARO ***6273** 55,102 37 92,102 
SANIA MALFAGON MARIA JOSE ***8241** 51,429 40 91,429 
NAVARRO JIMENEZ BLANCA ***0205** 55,102 36 91,102 
FERRER NACHER MARIA FRANCISCA ***6835** 51,429 39 90,429 
DE PAZ CALZADA MARIA DE LA MONTAÑA ***5061** 51,429 37 88,429 
VAÑO HURTADO MARIA DE LA ENCARNAC ***9673** 51,429 37 88,429 
MARIN MURCIANO SUSANA ***5344** 48,980 39 87,980 
DIEZ SINESIO NOELIA ***9638** 53,878 33,74 87,618 
SANCHEZ DE LA IGLESIA PURIFICACION ***3275** 50,204 36 86,204 
CLARIANA GARCIA-FUSTER GUADALUPE ***7702** 48,980 37 85,980 
LOZANO CHACON MARIA DEL CARMEN ***5149** 46,531 39 85,531 
BENITO VICENT JOAQUIN ***4323** 50,204 33 83,204 
RUEDA GASCO MARIA LOURDES ***0707** 55,102 27,88 82,982 
CABALLERO SILVESTRE JUAN ANTONIO ***0317** 46,531 36 82,531 
FERRERO GASCO JOSE RAMON ***6494** 46,531 36 82,531 
CHESA SENIS AGATHA ***2077** 44,082 37 81,082 
ROIG GIMENEZ VICENTA ***7181** 41,633 39 80,633 
HERNANDEZ JIMENEZ MARIA ESTHER ***8827** 45,306 34,42 79,726 
CABALLERO PEREZ ALFONSO ***4106** 44,082 32,5 76,582 
MILAN EDO VICENTE JAVIER ***7535** 39,184 37 76,184 
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GALLEGO MARTIN MANUEL ***4717** 36,735 37 73,735 
LOPEZ RUBIO MARIA CARMEN ***3597** 55,102 17,98 73,082 
AMUTIO CASTANO MARIA BEGOÑA ***8946** 36,735 36 72,735 
JURADO MATEU JUAN ENRIQUE ***6195** 36,735 32 68,735 
GARRIDO ARCO VERONICA ***7113** 30,612 36 66,612 
ALOS BOTELLA AMPARO ***9996** 50,204 10,42 60,624 

 

De no producirse reclamación o subsanación alguna en relación con la baremación de méritos, 
el tribunal declara que han superado el proceso selectivo y propone el nombramiento como 
personal funcionario de carrera/funcionario en prácticas, según el caso, y ocupar en propiedad 
28 plazas de auxiliar administrativo/a, al personal aspirante que a continuación se detalla y por 
el orden que se indica, todo ello una vez aplicados los criterios de desempate establecidos en 
las bases de la convocatoria. 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
SANZ PAVIA ENRIQUE ***9858** 
ARANA FERNANDEZ DE MOYA MAMEN ***8232** 
DEL MONTE ZALVEZ MIGUEL ANGEL ***4384** 
SERRA PALLARES AMPARO ***6391** 
FOJ SIMON MARIA AMPARO ***7282** 
CATALA MUÑOZ MARIA DESAMPARADOS ***5067** 
JAVALOYES DIAZ MARIA BELEN ***9830** 
MONTAGUD ESTREMS MARIA INMACULADA ***3939** 
GONZALEZ TOMAS MARIA AMPARO ***6273** 
SANIA MALFAGON MARIA JOSE ***8241** 
NAVARRO JIMENEZ BLANCA ***0205** 
FERRER NACHER MARIA FRANCISCA ***6835** 
DE PAZ CALZADA MARIA DE LA MONTAÑA ***5061** 
VAÑO HURTADO MARIA DE LA ENCARNAC ***9673** 
MARIN MURCIANO SUSANA ***5344** 
DIEZ SINESIO NOELIA ***9638** 
SANCHEZ DE LA IGLESIA PURIFICACION ***3275** 
CLARIANA GARCIA-FUSTER GUADALUPE ***7702** 
LOZANO CHACON MARIA DEL CARMEN ***5149** 
BENITO VICENT JOAQUIN ***4323** 
RUEDA GASCO MARIA LOURDES ***0707** 
CABALLERO SILVESTRE JUAN ANTONIO ***0317** 
FERRERO GASCO JOSE RAMON ***6494** 
CHESA SENIS AGATHA ***2077** 
ROIG GIMENEZ VICENTA ***7181** 
HERNANDEZ JIMENEZ MARIA ESTHER ***8827** 
CABALLERO PEREZ ALFONSO ***4106** 
MILAN EDO VICENTE JAVIER ***7535** 
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Se concede a las personas propuestas, de conformidad con lo dispuesto en la base novena de 
las bases específicas que rigen el proceso, el plazo de 20 días hábiles, para que presenten los 
documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y requisitos exigidos en las mismas 
en el Servicio de Acceso al Empleo Público y Carrera Profesional (calle Sangre, número 5- 5º 
piso). 

Lo que se hace público para general conocimiento 


